洛阳市偃师区民政局2025年4——6月份行政许可公示

依据《社会团体登记管理条例》（国务院令第250号）及《民办非企业单位登记管理暂行条例》（国务院令第251号）规定，以下社会组织符合行政许可登记要求，准予登记，特此公告。
	统一社会信用代码
	行政许可号
	行政许可日期
	行政许可决定文书名称
	登记事项
	法定代表人
	住所
	业务主管单位

	52410381MJF9212875
	（洛偃民社登【2025】11号）
	2025-3-17
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（洛阳市偃师市蒲公英幼儿园）
	名称变更
	魏艳平
	河南省洛阳市偃师区车站街13号
	洛阳市偃师区教育体育局

	52410381335781646L
	（洛偃民社登【2025】12号）
	2025-4-1
	民办非企业单位准予变更行政许可决定书（洛阳市偃师区山化镇忠义社区幼儿园）
	名称变更
	杨继朋
	河南省洛阳市偃师区山化镇忠义社区
	洛阳市偃师区教育体育局

	51410381MJF920188E
	（洛偃民社登【2025】13号）
	2025-4-14
	社会团体准予变更行政许可决定书(洛阳市偃师区音乐舞蹈家协会)
	法人变更；地址变更
	詹顺江
	偃师区邻里中心七楼889室
	洛阳市偃师区文学艺术界联合会

	52410307MJ0A64838A
	（洛偃民社登【2025】14号）
	2025-5-6
	民办非企业单位准予注销行政许可决定书（洛阳市偃师区颐康社会工作服务中心）
	注销登记
	冯静
	河南省洛阳市偃师区伊洛街道后庄社区党群服务中心三楼
	洛阳市偃师区民政局

	52410381330098370D
	（洛偃民社登【2025】15号）
	2025-5-19
	民办非企业单位准予注销行政许可决定书（洛阳市偃师区缑山文化交流中心）
	注销登记
	韩占军
	河南省洛阳市偃师区商城街道源恒假日旅店
	洛阳市偃师区文化广电和旅游局

	51410381MJF92017XE
	（洛偃民社登【2025】16号）
	2025-5-27
	社会团体准予变更行政许可决定书(洛阳市偃师区室内装饰业协会)
	法人变更；地址变更
	李宏力
	洛阳市偃师区上海国际商贸城D-1（116-117）
	洛阳市偃师区住房和城乡建设局

洛阳市偃师区民政局
2025年6月20日
[bookmark: _GoBack]